Lo. ii. † q̄ si clericus vel sacerdos fuerit, eo ipso quod de delicto hui<sup>9</sup> modi fuerit cōuictus beneficiorū quacūq; habuerit fructibus applicādis vt infra, vnius anni multet. Et hoc sit p̄ prima vice, qua blasphem<sup>9</sup> ita deliquerit. Pro secunda vero, si ita deliquerit, & conuictus vt praefertur fuerit, si vnicum habuerit beneficiū eo priuetur. Si autē plura, qd̄ ordinarius maluerit, id amittere cogatur. Quod si tercio eius sceleris arguatur & conuincatur, dignitatibus & beneficijs omnibus quecunq; habuerit, eo ipso priuat<sup>9</sup> existat, ad eaq; viterius retinēda inhabilis reddat, eaq; libere ipetrari & conferri possint. Si clerigo v sacerdote fuere en siendo del delicto cōuēcido, de los fructos de vn año de sus bñficios q̄ntos quiere q̄ touiere, sea por la primera vez multado. Por la segūda empero si assi delinquiere, y cōuencido fuere, sea priuado de su beneficio, si mas de vno no touiere. Y si touiere mas sea compellido a perder aquel que el ordenario mas quisiere. Por la tercera empo por el mismo hecho sin otra sentēcia, sea de las dignidades y todos los beneficios q̄n

Z

612  
† Murmurador no es quien al blasphemio publicamente p̄cede de.

P  
In c. 9. §. ad abolendam.

613  
† Blasphemo cōtra Dios y su madre si cargo publico tiene q̄ pena incurrir pot la. 1. 2. r. 3. v. 3.

9  
In auth. Sed nono iure. q. 10. 7. col. 26. vers. 2. ed pone.

614  
† Blasphemo clerigo que pena incurrir pot la. 1. 2. r. 3. v. 3.

tos quiere q̄ touiere priuado, y para tenellos a delante inhabilitado, y ellos puedanse conferir & impetrar libremente.

615  
Blasfemo lego y noble que por lo incurrir por la 1. vez: y q̄ el plebeyo.

Lo. 3. que laicus blasphemās, si nobilis fuerit p̄na. 25. ducatorū multetur, & pro secunda vice. 50. fabricę principis A postolorū de vrbe applicandorum, & aliis, vt infra deducitur. Pro tertia vero nobilitatē perdat. El lego empero si fuere noble, pague. 20. ducados por la primera vez, y por la segunda. 50. para la fabrica de S. Pedro de Roma y para otras cosas, como a baxo se dira. Y por la tercera pierda la nobleza. Si no fuere noble in carcerē detrudatur. Quod si vltra duas vices publice blasphemās, deprehēsus fuerit, mitra infami per integrū diē ante fores ecclesię principalis mitrat⁹ stare cogatur. Metale en la carcel. Y si mas de dos vezes publicamente blasfemo se hallare, sea cōpelido a estar vn dia entero c̄ las puertas dela yglesia principal cō infame mitra. Si vero pluries in hoc ipsū peccatū lapsus fuerit, ad p̄petuos carceres vel ad triremes dānet ad iudicis deputati arbitriū. Y si mas vezes en este mismo peccado cayere a perpetuo carcel o a las galeras, como el juez lo arbitrare sea cōdenado.